
UCHWAŁA NR XIII/99/25
RADY MIEJSKIEJ W GŁUBCZYCACH

z dnia 26 lutego 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody o kwotę 5 609 296 zł

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł
758 Różne rozliczenia 5 603 296

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

5 603 296

dochody bieżące; 5 603 296
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 712 050
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 891 246

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000
90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat produktowych
6 000

dochody bieżące; 6 000
0400 Wpływy z opłaty produktowej 6 000

§ 2. Zwiększa się dochody o kwotę 7 324 172,28 zł

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł
758 Różne rozliczenia 5 603 296

75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 4 891 296
dochody bieżące; 4 891 296

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 891 246
75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego
712 050

dochody bieżące; 712 050
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 712 050

900 Gospodarka komunalna i chrona środowiska 69 876,28
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 69 876,28

dochody majatkowe; 69 876,28
6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizaci inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

69 876,28

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 000
92116 Biblioteki 27 000

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 410



dochody bieżące; 27 000
2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego

27 000

926 Kultura fizyczna 1 624 000
92601 Obiekty sportowe 1 624 000

dochody majątkowe; 1 624 000
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

1 624 000

§ 3. Zwiększa się przychody o kwotę 4 725 621,61 zł

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł
905 Przychody j.s.t.z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikajacych z rozliczeń 
dochodów i wydatków nimi finansowanych zwiazanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych przepisach

316 000

950 Wolne środki 4 309 259,35
951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych
100 362,26

§ 4. Zmniejsza się wydatki o kwotę 36 219 zł

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł.
700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000
wydatki bieżące; 5 000
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki

5 000

900 Gospodarka komunalna i chrona środowiska 8 500
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 500

wydatki bieżące; 2 500
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki (f. soł. Zawiszyce - Koszenie trawy i utrzymanie 
terenów zielonych)

2 500

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat produktowych

6 000

wydatki bieżące; 6 000
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki

6 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 719
92195 Pozostała działaność 2 719

wydatki bieżące; 2 719
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki (f. soł. Zawiszyce - Dożynki wiejskie - organizacja 
zabawy – 2000 zł; Organizacja mikołajek dla dzieci – 719 zł)

2 719

926 Kultura fizyczna 20 000
92695 Pozostała działalność 20 000

wydatki bieżące; 20 000
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki (f. soł. Zawiszyce - Doposażenie placu zabaw przy 
OSP)

20 000

§ 5. Zwiększa się wydatki o kwotę 6 476 716,89 zł

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł.
600 Transport i łączność 1 925 219

60016 Drogi publiczne gminne 1 925 219
wydatki bieżące; 525 219

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 410



w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki (f. soł. Zawiszyce - Dokończenie prac związanych 
z budową chodnika na cmentarzu w Zawiszycach – 20000 zł; 
Równanie dróg dla rolników – 5219 zł)

525 219

wydatki majątkowe; 1 400 000
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne („Przebudowa ulicy 
Dzierżonia – 650000 zł; Przebudowa drogi w miejscowości 
Opawica dz. nr 245/1 – 300000 zł; Remont części ulicy 
Browarnej w Głubczycach – 150000 zł; Remont ulicy 
Staszica w Głubczycach – 300000 zł)

1 400 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 65 000
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 60 000

wydatki majatkowe; 60 000
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne (Budowa 
wielorodzinnego budynku mieszkalnego w Głubczycach)

60 000

70095 Pozostała działalność 5 000
wydatki majątkowe; 5 000
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 000

851 Ochrona zdrowia 316 000
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 316 000

wydatki bieżące; 316 000
w tym: dotacje na zadania bieżące 230 000
w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26 500
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki

59 500

852 Pomoc społeczna 6 621,61
85295 Pozostała działalność 6 621,61

wydatki bieżące; 6 621,61
w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 621,61

900 Gospodarka komunalna i chrona środowiska 74 876,28
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 69 876,28

wydatki majątkowe; 69 876,28
w tym: dotacje na zadania majątkowe 69 876,28

90013 Schroniska dla zwierząt 5 000
wydatki bieżące; 5 000
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki

5 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 000
92116 Biblioteki 27 000

wydatki bieżące; 27 000
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki

27 000

926 Kultura fizyczna 4 062 000
92601 Obiekty sportowe 4 062 000

wydatki majątkowe; 4 062 000
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne (Modernizacja hali 
sportowej w Głubczycach)

4 062 000

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głubczyc.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Rafał Zwarycz

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 410


		2025-02-28T13:47:59+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




